

Or. 341-1/08

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na “Dostawę autobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Gminy Filipów.”

#### Wyjaśnienie

W związku z zapytaniem złożonym przez jednego z oferentów zamawiający udziela wyjaśnienia na postawione pytania.

Zapytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z hamulcami tarczowymi przednimi i tylnymi nie wentylowanymi?

Odpowiedź na zapytanie Nr 1.

Zamawiający dopuszcza do przetargu autobus z hamulcami tarczowymi przednimi i tylnymi nie wentylowanymi.

Zapytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus nie wyposażony w poduszkę powietrzną dla kierowcy?

Odpowiedź na zapytanie Nr 2.

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusu nie wyposażonego w poduszkę powietrzną dla kierowcy.

Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu klimatyzacji jednostrefowej dla kierowcy?

Odpowiedź na zapytanie Nr 3

Zamawiający nie odstępkuje od wymogu klimatyzacji jednostrefowej dla kierowcy .

Wójt  
(-) Sylwester Koncewicz